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Süpheli (ler) : Henüz bilinmemektedir.
Konu : .'ye üye olma yönünde hukuken geçerli bir iradem
olmadığı halde, ilgili kayıtlarda üye olarak gözükmekte olmama sebep olan şüpheli(ler)in tespit edilip,
gerekli cezai soruşturma yapılarak, başta "resmi evrakta sahtecilik" olmak üzere, ilgili suçlardan kamu
davası açılması talebimin sunulmasından ibarettir.

AÇiKLAMALAR

1.Halen gerçek ve geçerli irademle Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) üyesiyim.

2.Bilindiği üzere, Siyasi Partiler Kanunu'nun 6. Maddesi uyarınca "Kimse, aynı zamanda birden
fazla siyasi partinin üyesi olamaz, aksi halde üyelik sıfatı bu siyasi partilerin hepsinde birden sona
ermiş sayılır".

Son günlerde medyada yer alan "gerçek durum itibariyle bir siyasi partiye üye olan bazı
vatandaşların, iradelerinin dışında, başka siyasi partilere de üye yapıldıkları" yönündeki haberler
üzerine, işbu dilekçe tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı'nın resmi web sitesi üzerinden "siyasi
parti üyelik sorgulama" işlemi yaptığımda, üyesi olarak da kayıtlı olduğumu tespit etmiş
bulunmaktayım.

Mezkur siyasi partiye üye olma yönünde hukuken geçerli bir iradem olmadığı halde, ilgili
kayıtlarda üye olarak gözükmekte olmam hukuken kabul edilebilir değildir. iradem dışında .
üyesi yapılmış olmamın ya "imzamın taklit edilmesi" yoluyla ya da "başka belgelerin arasına
karıştırılmış üyelik formu yahut benzeri bir belgeye sehven imza attırılması" yoluyla gerçekleştirilmiş
olduğu kanaatindeyim.

Hangi yolla olursa olsun, "hukuken geçerli iradem olmaksızın mezkur siyasi partiye üye
yapılmış olmam", başta "resmi evrakta sahtecilik" olmak üzere, ilgili suçlar kapsamında cezal
sorumluluk gerektirmektedir. Hal böyleyken, üye olma yönünde hukuken geçerli bir
iradem olmadığı halde, ilgili kayıtlarda üye olarak gözükmekte olmama sebep olan şüpheli(ler)in
tespit edilip, gerekli cezai soruşturma yapılarak, kamu davası açılması gerekmektedir.

Esasen hukuki anlamda "yok" hükmünde bulunan, mezkur siyasi partiye üyeliğimin iptal
edilerek, bu yöndeki kayıtların düzeltilmesi için hem Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı'na hem de ilgili
siyasi partinin ilçe, il ve genel başkanlığına dilekçe vermiş olduğumu da beyan ederim.

3. Öte yandan, şüpheli(ler)in suça konu eylemleri, aynı zamanda "hukuki sorumluluk" da
gerektirmekte olup; bu yöndeki her türlü yasal hakkımı da saklı tutmaktayım.
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Netice-i Talep : Gerek yukarıda arz ve izah edilen, gerekse resen gözetilecek
nedenlerle, .'ye üye olma yönünde hukuken geçerli bir iradem olmadığı halde, ilgili
kayıtlarda üye olarak gözükmekte olmama sebep olan şüpheli(ler)in tespit edilip, gerekli cezai
soruşturma yapılarak, başta "resmi evrakta sahtecilik" olmak üzere, ilgili suçlardan kamu davası
açılmasını, saygılarımla arz ve talep ederim / /2013
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Not: Yukarıdaki dilekçede boş bırakılan kısımlar doldurulduktan sonra, ikamet edilen ilçe/il

Cumhuriyet Başsavcılığı'na müracaat edilmesi ve dilekçenin ibrazından sonra tespit edilecek

"soruşturma numarası" bilgisinin kaydedilmesi gerekmektedir.


